
Lagedi Kooli hoolekogu koosolek 

 

Lagedi           21.04.2025 

 

Algus: 17:30, lõpp: 20.00 

Koosolekut juhatas Eneli Niinepuu 

Protokollis Alice Nilisk 

Hoolekogu koosolekust võtsid osa: Alice Nilisk - lasteaia lapsevanemate esindaja, Eneli 

Niinepuu - lapsevanemate esindaja, Pille Türner- kooli õpetajate esindaja, Signe Ivanišvili -

lapsevanemate esindaja, Heili Tsiugand - lasteaia lastevanemate esindaja, Erik Metsis - 

lastevanemate esindaja, Eti Sagaja – lapsevanemate esindaja, Piret Ploompuu – lasteaia 

lapsevanemate esindaja, Grete-Liis Uusmaa – õpilasesinduse esindaja, Ele Pohlak - 

lasteaia õpetajate esindaja, Bärbel Salumäe - Rae valla esindaja, Alari Allika– kooli direktor , 

Merilin Uder– kooli õppejuht. 

Päevakord: 

1. Kooli arengukava protsessi ülevaade (A. Allika) 

2. Lasteaia ehitusprotsess ja tegevused (A.Allika) 

3. 9. klassi hinnete teisendamine lõputunnistusele (A.Allika) 

4. MTÜ aktiviseerimine, inimeste kaasamine, vahendite leidmine, strateegia loomine, 

edasised tegevused  (A.Allika , E. Niinepuu) 

5. Muud küsimused 

 

1. Kooli arengukava protsessi ülevaade 

Kooli poolel on küsitlused arengukava ettepanekute osas läbi viidud ning esmane arutelu 

peetud. Küsitlusele vastajaid oli oodatust vähem. HAKA-le plaanitakse omalt poolt info 

edastada juunis. Lasteaia osas pole jõutud küsitlust veel läbi viia, kuid ka see on plaanis.  

2. Lasteaia ehitusprotsess ja tegevused 

Lasteaia ehitus on valmis, kasutusluba on käes, kõik veekahjud on tänaseks likvideeritud 

ning ruumide õhukvaliteeti (sh hallitusseente eoste osas) on kaks korda kontrollitud. Kõik 

testid vastavad normidele ning ruumides enam hallituse probleeme ei esine. Paljud alumise 

korruse ruumid värviti üle ning põrandad puhastati. Uute rühmaõpetajate leidmine õppeaasta 

keskel on osutunud oodatust keerulisemaks ning seetõttu lükkuvad enamus uute rühmade 

avamised sügisesse.  

 



 

3. 9. klassi hinnete teisendamine lõputunnistusele 

9.klassi lõputunnistusel peavad olema hinded teisendatud 5. palli süsteemi. 

Probleemkohaks on hinde 6 ehk 70-74% teisendamine. Osad koolid teisendavad selle 

hindeks 4 ning teised jällegi hindeks 3. Hindamiskriteeriumite järgi hakkab hinne 4 75%-

st ning Lagedi koolis on ka hinnete teisendamisel sellest lähtutud. Riiklikult ette antud 

teisendust ei ole ning kuna teisendus mõjutab õpilaste keskmist hinnet, võib see olla 

kahjuks konkureerides uude kooli.  

Peame otsustama kas muuta süsteemi (teisendame hindeks 4 alates 70%-st) ja tagada 

oma kooli lastele nö konkurentsi eelis või jääda kindlaks olemasolevale (teisendame 

hindeks 4 alates 75%) jamitte muuta nö mängu keskel reegleid. 

Hääletus, kas muuta süsteemi (teisendame hindeks 4 alates 70%-st) või jääda kindlaks 

olemasolevale (teisendame hindeks 4 alates 75%).  

Hääletuse tulemused:  

6 on poolt, et jääda olemasoleva süsteemi juurde, 4 liiget on erapooletud, 1 on 

teisendamise muutmise poolt.  

Otsus: toetada olemasolevat süsteemi ja teisendada hindeks 4 tulemused alates 75%. 

4. MTÜ aktiviseerimine, inimeste kaasamine, vahendite leidmine, strateegia loomine, 

edasised tegevused   

Eelkõige soovitakse MTÜ Lagedi Kool kaudu kirjutada projekte, et saada vahendeid 

juurde lastele võimaluste loomiseks. Soovitakse kaasata raha laagrite ja õppekäikude 

korraldamiseks ning õpetajate motivatsiooniks. Hetkel on soov taotleda projekti raha 

Rakett 69 laagri korraldamiseks. 

Toimus arutelu, kuidas leida uusi liikmeid, kuidas lahendada projektide kirjutamist ja 

tasustamist. 

E. Niinepuu andis teada, et on uurinud ka parimaid lõpetajaid toetava fondi loomise 

võimalusi. 

Tehti ettepanek kohtuda Kindluse kooli MTÜ-ga, kuna see toimib väga edukalt – nad 

viivad läbi õpetaja ja noorte stipendiume, korraldavad tänuüritusi jms projekte. Iga lapse 

pealt on vabatahtlik annetus.  

Varasemalt jäi MTÜ pidamine katki kuna liikmete vahel tekkis vastuolu, mõned tollased 

liikmed olid vastu, et et MTÜ tegeleks muude asjadega kui vilistlaspidu, põhikirjas muude 

kooli toetavate tegevuste tegemiseks keeldu ei ole. 

Täpsemalt otsustati tegevuskava paika panna peale Kindluse kooli MTÜ-ga kohtumist.  

5. Muud küsimused  

 Milline roll võiks olla hoolekogul seoses kooli töötajate tunnustamisele esitamisega - 

Arutelu, kas kool peaks tegema küsitluse vanemate seas ja esitama selle põhjal 

kandidaadid. Arutelu, et hoolekogu esitaks omalt poolt kandidaadid. Samas on tore, kui 

kõik esitavad. Lisaks infoks, et Rae Valla haridusalane tunnustamise kord on muutumas, 

soovitakse muuta Noore õpetaja kategooria tingimusi ja kandidaatide esitamise tähtaeg 

nihkub juunisse. 



 Miks ei ole lasteaia õppejuhti hoolekogu koosolekutel osalenud?  

Õppejuhil ei ole kohustust hoolekogu koosolekutel osaleda, kui on päevakorras 

teemasid, mis nõuavad tema kohalolu, siis kutsutakse osalema.  

 Arutelu, kuidas peaks toimima lasteaias loodud vanematekogu ning vanematekogus 

esile kerkinud probleemide toomine hoolekokku. Kõiklapsevanemad saavad 

omateemasid HL-le esitada, kas nt e-post teel või läbi lasteaia HK-iikmete. Kõikide 

HK-liikmete kontaktid on avalikud. Lasteaia lapsevanemad kasutavad hetkel suhtluseks 

FB-gruppi, sest ELIISi keskkond sellist suhtlust ei võimalda. 

 Laste magamine lõunaune ajal – võimalusel lubatakse lastel mitte magada. 

Esmajärjekorras peab vanem andma soovist teada rühma õpetajale. Pikemas 

perspektiivis tuleb koguda kokku kõigi huvigruppide arvamused ja siis edasi arutada 

teemat. Ettepanek arutada lõunaune teemat rühma koosolekutel.  

 Olemasolevale logopeedile tehakse ettepanek mahu suurenemise tõttu koormust tõsta. 

Konkureerime logopeedide otsingutel naabervaldadega, logopeede on vähe, aga 

ümberkaudsetes valdades on paremad tingimused.  

 Arutelu, milline on kooli seisukoht koolipäeva hilisema alustamise osas. Koolijuhi 

seisukoht on, et kui kooli algusaega muuta annaks see võimalusi õpetajate ühiste 

tegevuste jaoks. Hk-liikmete üldine seisukoht: Samas mõjutaks muutus laste 

huvitegevustesse jõudmist. Muutuse head ja vead peab hästi hoolikalt läbi mõtlema. 

 Kas on vajadust HK-koosolekuks veel sellel aastal? A. Alika: Ilsel peame ühe koosoleku 

tegema augustis, enne uue üppeaasta algust,e-koosoleku vormis. 

 

Juhatas        Protokollis  

Eneli Niinepuu       Alice Nilisk  

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

 

 


